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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J629038681
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/1972

3. Emri i Subjektit

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

03/07/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 03/07/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kavaje KAVAIJE Rruga "Taulantia", Lagjja Nr.2,
Kavaje

8. Kapitali 653.394.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 653394000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 653.394,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshemi konsumatoreve dhe shitja
e tij.Mirembjatjen e sistemit (eve) te furnizimit me uje te
pijshem.Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujrave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave
te ndotura, si dhe impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mundet
te realizoje ¢do lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga
legjislacioni ne fugqi.

13. Sistemi i administrimit

X me njé nivel [ ] me dy nivele




=]

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Gridi Tabaku

Nga : 06/09/2022

Deri : 06/09/2025

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Gridi Tabaku
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
}gé igﬁtfre/ff:rﬁlt Nga : 06/09/2022 Deri: 06/09/2025
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Denis Haveriku

nivel) Anetar
0 fgﬁt?iiliﬁ?ilt Nga :02/08/2019 Deri : 02/08/2022
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit' t¢ Administrimit | Shpend Barameta
(plotésohet nése /éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga : 24/05/2021 Deri : 24/05/2024
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1  Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2" Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Xhevdet Hyseni
25.1 Afati i emérimit Nga : 13/07/2020 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eleda Dhima
26.1 Afati i emérimit Nga : 13/07/2020 | Deri :

27. Aksionarét

Bashkia Rrogozhine




27.1 Numri i1 Aksioneve Me te drejte vote : 127412.0000

Pa te drejte vote

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes 19,50
28. Aksionarét Bashkia Kavaje
Me te drejte vote : 525982.0000
28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
80,50

28.2 Pérgindja e pjes€marrjes

29. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

30. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NDERMARRJA UJESJELLSIT

E-Mail: ujesjelleskanalizimekavaje@gmail.com
Telefon: 0684084001

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002069-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 01/07 | Numrii Vendimit:24149, Gjykata: Tirane
/2000 | Data e regjistrimit:03.07.2000 Emri i subjektit: UJESJELLSI I KAVAJES Forma
ligjore:sh.a Data e themelimit:07.06.2000 Kohezgjatja:pa afat Selia:KAVAJE Kapitali:626
815 000 leke Objekti:Furnizimi me uje te pishem i poppullates,mirmbajtjen e rrjetit
shperndares;prodhim uji dhe blerje. Ortaket:Ministria e Ekonomise Publike Keshilli
Mbikqgyres:Gezim Kapllani,Marjana Cahodari,Ada Oseku Eksperti Kontabel: Marije
Dushi
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
2. 19712 | Numri i Vendimit:24149/1, Gjykata:Tirane
/2001 | Zmadhimi i kapitalit te shogerise ne masen 626 815 000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
3. 06/02 | Numri i Vendimit:24149/3, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319

/2002 | Ndryshon keshilli mbikqyres i cili perbehet si me poshte: Z. Pellumb Vladi, Z. Abaz Trimi,
Znj. Ada Oseku.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
4. 05/03 | Numri i Vendimit:24149/2, Gjykata:Tirane
/2002 | Emerohen anetare te keshillit mbikeqyres. Z.Jashar Ciku ,Ada Oseku, Abaz Trimi
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
5. 31/01 | Numri i Vendimit:24149/4, Gjykata:Tirane
/2003 | Emerohet antarja e re e keshillit mbikeqyres Amila Bajraktari.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
6. 02/11 | Numrii Vendimit:24149/5, Gjykata:Tirane
/2004 | Keshilli i ri mbikqyres perbehet nga Znj. Amila Bajraktari, Zj. Lorena Totoni, Zj. Ada
Qoseku.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
7. 25/01 | Numrii Vendimit:24149/6, Gjykata:Tirane
/2006 | Keshilli 1 tij mbikeqyres Z. Alfred Rushaj,Z Bardhyl Rexha, Z. Edmond Arkaxhiu.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
8. 07/03 | Numrii Vendimit:24149/7, Gjykata:Tirane
/2006 | Emerimin e administratorit te ri Hysni Shamata.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
9. 28/09° | Numri i Vendimit:24149/8, Gjykata:Tirane
/2006 | keshilli mbikeqyres perbehet si me poshte: Zj.Liljana Elmazi,Z. Alfred Lako
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (95).pdf
17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105858-12-07

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLESI KAVAJE") ube ("Ujesjelles
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55046A4-2957-4399-B763-8A8A73FED319
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Kanalizime Kavaje sh.a.")

Vlera e Kapitalit ishte "626.815.000,00" u be "653.394.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "626.815,00" u be "653.394,00"

Data e Themelimit ishte "07/06/2000" u be "03/07/2000"

Capital Paid Value ishte "626.815.000,00" u be "653.394.000,00"
Data e Themelimit ishte "07/06/2000" u be "03/07/2000"

Objekti ishte ("Furnizimi me uje te pishem i poppullates,mirmbajtjen e rrjetit
shperndares,prodhim uji dhe blerje.") u be ("Furnizim me uje")

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLESI KAVAJE") u be ™"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("626.815.000,00")
u be (""653.394.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e.Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u
be (n " )

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""626.815,00")

u be (H N)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("SHAHIN PAGRIA")

eshte larguar administratori: (""Hysni Shamata')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Alfred Lako")
eshte larguar anetari: ("Liljana Elmazi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Marije Dushi")

Lista e Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109864-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kavaje'") Numri i aksioneve
"272.465,29 Pergindja ne kapital ""'41,69" Kontributi ne para
1272.465.298,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Kryevidh'') Numvri i aksioneve
"60.765,64 Pergindja ne kapital "'9,30" Kontributi ne para
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE61980-F2F1-4793-954E-4BD38ECBF4EB
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"60.765.642,00
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Synej"’)

Numvri i aksioneve

"71.873,34 Perqgindja ne kapital ''11,00"

Kontributi ne para

"71.873.340,00
eshte shtuar ortaku:

("Komuna Golem'’)

Numpri i aksioneve

"79.714,06 Pergindja ne kapital "'12,20"

Kontributi ne para

79.714.068,00
eshte shtuar ortaku:

("Komuna Luz i Vogel")

Numvri i aksioneve

"69.259,76 Pergindja ne kapital "'10,60"

Kontributi ne para

69.259.764,00
eshte shtuar ortaku:

("Komuna Lekaj")

Numri i aksioneve

"66.646,18 Pergindja ne kapital ''10,20" Kontributi ne para
"66.646.188,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Helmes'"') Numri i aksioneve
""32.669,70 Perqindja ne kapital "'5,00" Kontributi ne para

"32.669.700,00
eshte larguar ortaku:

(""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

03/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-128951-03-08
Telefon ishte ("") ube

("0554/2717")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori:

(""Hysni Shamata'’)

Nga data

""14/02/2008"

Ne daten ""14/02/2012"

eshte larguar administratori:

("SHAHIN PAGRIA")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Kudret Harizi')

Nga data "14/02/2008"

Ne daten ''14/02/2011"
eshte shtuar anetari:

(""Vasip Cepeli')

Nga data ""14/02/2008"

Ne-daten ''14/02/2011"
eshte shtuar anetari:

(""Hvsen Koci'")

Nga data "14/02/2008"

Ne daten ''14/02/2011"
eshte shtuar anetari:

(""Betim Veliu')

Nga data "14/02/2008"

Ne daten "'14/02/2011"
eshte shtuar anetari:

(""Bexhet Dedja'")

Nga data "14/02/2008"

Ne daten ''14/02/2011"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel:

("Elez Lala')

Nga data

"'31/12/2007"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF7F70A-E021-4FF8-ABF2-67878B28B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D99025-58F8-4124-A717-99DDF42A1687

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-238332-04-09
Emri Tregtar ishte ("") u be ("NDERMARRJA UJESJELLSIT")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Liri Karafili (Hidri)'") Nga data
""13/03/2009"

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR

17/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-686288-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Autorizimit Nr.27 Prot, date 03.02.2012, ku eshte
autorizuar Z. Helidon Plaku, punonjes-i‘kesaj ndermarrje ge te jete Drejtor i Komanduar
deri ne momentin e zgjedhjes'se Drejtorit te Pergjithshem te Ujsjellses Kanalizime Kavaje
sha, nga Keshilli Mbikqyres.Drejtori 1 Komanduar do te kete te gjitha kometencat sipas
nenit 23 te statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Helidon Plaku'") Nga data
"08/02/2012"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-688048-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.215-12 Prot, date 10.02.2012 dhe i
urdhrit Nr.230-12 Prot, date14.02.2012, leshuar nga shogeria "Sherbimi Permbarimor
ZIG", ku urdherohet vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales
debitore "Ndermarja Ujesjelles-Kanalizime Kaveje". Aktivet e mesiperme do te gendrojne
te sekuestruara deri ne nje ursherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5C41BA-B8F5-4B6B-BB26-C81C68A437D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC8770C-BB34-4E10-A47B-CF7DBEF68511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A04C85-2BE7-4AED-8F54-093567A1B084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD42838-6DA6-4389-A219-6BA2415542C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4E887-0943-44BA-9119-B47E90505890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EFC712-DE8A-4233-8B1F-253CC536F79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EF847-9884-4249-A0DC-B97E029FF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EF847-9884-4249-A0DC-B97E029FF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6FBF72-FE06-42A6-8707-3F1DCF2EB08C
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30/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-712302-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane
Nr.4971 date 16.05.2012 ku eshte vendosur:Pranimin e padise se pales paditese Bashkia
Kavaje. Detyrimin e pales se paditur, QKR te leshoje certifikaten e regjistrimit ne regjistrin
tregtar te Vendimit te Mbledhjes se Aksionareve per zgjedhjen e anetareve te rinj te
Keshillit Mbikqgyres. Detyrimin e pales se paditur QKR te leshoje certifikaten e regjistrimit
ne regjistrin tregtar te Vendimit te Keshillit Mbikqyres per zgjedhjen e administratorit te ri
te shogerise.Detyrimin e pales se paditur, QKR, te publikoje te dhenat e regjistruara.
Dhenien e vendimit me ekzekutim te perkohshem.

Telefon ishte ("0554/2717") u be ("0684084001")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentian Daja"’) Nga data
"13/03/2012" Ne daten ""13/03/2015"

eshte larguar administratori: (""Helidon Plaku'’)

eshte larguar administratori: (""Hysni Shamata'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Plarent Ndreca')) Nga data "'13/03/2012"
Ne daten ""13/03/2015"

eshte shtuar anetari: (""Evis Berberi") Nga data ''13/03/2012"
Ne daten ""'13/03/2015"

eshte shtuar anetari: ("Ahmet Habili"') Nga data ""13/03/2012"
Ne daten ""13/03/2015"

eshte shtuar anetari: (""Erindi Bejko'"') Nga data "'13/03/2012"
Ne daten "'13/03/2015"

eshte shtuar anetari: ("FATBARDHA BITURKU") Nga data
"13/03/2012" Ne daten ""13/03/2015"

eshte larguar anetari: (""Liri Karafili (Hidri)")

eshte larguar anetari: (""Bexhet Dedja'’’)

eshte larguar anetari: (""Hysen Koci'"")

eshte larguar anetari: (""Vasip Cepeli'')

eshte larguar anetari: (""Kudret Harizi'"")

eshte'larguar anetari: (""Betim Veliu'')

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-793390-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.215-12 Regj Nr.06370Prot, date
16.03.2012 dhe i Kerkeses Nr.230-12 Regj, Nr.06361Prot, date16.03.2012, leshuar nga
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shogeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku kerkohet heqja e sekuestros nga aktivet e pales
debitore "Ujesjelles-Kanalizime Kavaje" sha, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te
shkreses nr.03798 Prot date 14.02.2012 dhe ne zbatim te shkreses nr.03409Prot date
10.02.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-222771-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese s¢ aksionereve, date
01.11.2012 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi Statutit ‘te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni
230. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 21.08.2012 ku eshte
vendosur : Emerimi 1 Z.Bashkim Kaja si anetar 1 Keshillit Mbikqyres. Ndryshim eksperti
kontabel. Emerimi i Z.Limos Malaj “BDO Albania™ ship.k si ekspert kontabel. Depozitimi
1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 14.10.2013 ku eshte vendosur per ndryshim
administrator. Doreheqja e Z.Gentjan Daja.dhe emerimi i Z. Ndri¢im Proj.

Objekti ishte ("Furnizim me uje") u be (""'Sherbimi i furnizimit me uje
te pijshemi konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembjatjen e sistemit (eve) te furnizimit
me uje te pijshem.Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura
dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura, si dhe impianteve te
pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje ¢do lloj operacioni financiar apo
tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.")

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga "Taulantia'', Lagjja Nr.2, Kavaje; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
Ujesjellesi- Kavaje; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte'shtuar administratori: (""Ndricim Proj") Nga data
"14/10/2013" Ne daten ""14/10/2016"

eshte larguar administratori: ("Gentian Daja'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Bashkim Kaja'") Nga data ""21/08/2012"
Ne daten "21/08/2015"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Limos Malaj"') Nega data
"21/08/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Elez Lala')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84342425-30A5-41D1-8F12-41EFB462CC1D

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-684031-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-721520-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 16.07.2014, t€ mbledhjes s€
asamblesé s€ aksionar€ve té shoqéris€, ku éshté vendosur: 1.Miratimi pér tenderim té
Projektit t€ ndértimit t€ rrjetit t& ri t& Ujésjellésit pér qytetin e Kavajés. 2.Miratimin pér
tenderim t€ projektit t& tenderimit té rrjetit t€ ri t€ Ujésjellesit pér Komunén Golem.
3.Miratimin € pasqyrave financiare 2013 té U.K.Ka.sh.a. 4. Miratimin e Ekspertit t& ri
Kontabél; Z.Elez Lala. 5.Shkarkimin e dy anétaréve t€ késhillit mbikqyrés, Z. Erind Bejko
dhe Z.Evis Berberi dhe emérimin e anétaréve té rinj, Z. Klodian Shehi dhe Z.Gentian Daja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Gentian Daja"’) Nga data "'16/07/2014"
Ne daten ""16/07/2017"

eshte shtuar anetari: (""Klodian Shehi'’) Nga data "'16/07/2014"
Ne daten ""'16/07/2017"

eshte larguar anetari: (""Evis Berberi'')

eshte larguar anetari: ("Erindi Bejko")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Elez Lala') Neoa data "'16/07/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Limos Malaj'’)

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-021326-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179301-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyragve financiare te viti 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-188704-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 27.07.2015 te keshillit mbikqyres
ku eshte vendosur emerimin e administratorit I shogerise Z.Besnik Togu . Zgjedhjen si
kryetare te keshillit mbikqyres Znj. Matilda Peza dhe nenkryetarja e keshillit mbikqyres te
shogerise Z.Gentian Daja. Depozitimi I vendimit date 27.04.2015 te asamblese se ortakeve
te shogerise ku eshte vendosur emerimin e anetareve te rinj te keshillit mbikqyres te
shogerise duke emeruar me nje mandate tre vjecar anetaret si me poshte.: 1- Matilda Peza,
2- Irma Shtini, 3- Ahmet Habili. Miratimin e apsqyrave financiare per vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Togu'') Nga data
"23/07/2015" Ne daten "'23/07/2018"
eshte larguar administratori: (""Ndricim Proj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Matilda Peza'’) Nga data ""'27/04/2015""
Ne daten ""27/04/2018"
eshte shtuar anetari: ("Irma Shtini'"') Nga data ""'27/04/2015""

Ne daten '"27/04/2018"
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eshte larguar anetari: (""Plarent Ndreca'')

eshte larguar anetari: ("FATBARDHA BITURKU")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ahmet Habili") , Nga Data
ishte (""13/03/2012") u be (""23/04/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ahmet Habili"') s
Kohézgjatja ishte (""13/03/2015") u be (""23/04/2018")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

23/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-367685-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.10.2015, te asamblese se
aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Emerimin si antare te Keshillit Mbikeqyres te
shogerise, znj.Jonida Qerosi, me nje mandat 3 (tre) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Jonida Oerosi") Nga data "'15/10/2015"
Ne daten ""15/10/2018"

eshte larguar anetari: (""Bashkim Kaja'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-454834-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, t€ Ké&shillit Mbikqyrés, daté
18:11.2015, ku &éshté vendosur : Zgjatja e mandatit t€ administratorit t€ shoqéris€ Z.
Besnik Togu, pér njé periudhé deri me 31.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Togu'"') y
Kohézgjatja ishte ("'23/07/2018") u be ("'31/12/2015")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-582942-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 05.02.2016
per riemerim te Administratorit te Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Togu") Y
Kohézgjatja ishte (""31/12/2015") u be ("30/06/2016'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-828017-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit date 31.05.2016 ku eshte
vendosur lirimi nga detyra e anetareve te keshillit mbikqyres te znj. Matilda Peza, z.
Gentian Daja, z. Klodjan Shehi, znj. Irma Shtini, z. Ahmet Habili, znj. Jonida Qerosi dhe
emerimin e anetareve te keshillit te administrimit z. Besnik Togu, Dorjan Murati dhe
Ahmet Habili.Depozitimi i'vendimit te aksionarit date 31.05.2016 per shtimin e afatit te
administratorit z.Besnik Togu deri-me daten 31.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Togu") ,
Nga Data ishte (""23/07/2015") u be (""30/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Togu") ,
Kohézgjatja ishte ("'30/06/2016") u be (""31/12/2016")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari: ("Matilda Peza")

eshte larguar anetari. ("Gentian Daja")

eshte larguar anetari: ("Ahmet Habili")

eshte larguar anetari. ("Klodian Shehi")

eshte larguar anetari: ("Jonida Qerosi")

eshte larguar anetari. ("Irma Shtini")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("'Besnik Togu") Noa data "31/05/2016"
Ne daten ''31/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Ahmet Habili'") Nga data "'31/05/2016"
Ne daten ''31/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Dorian Murati'") Nga data "'31/05/2016"
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Ne daten "31/05/2019"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-023990-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

21/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-042491-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit t€ Regjistrit t€ Aksioneve daté
15.11.2016. Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s€ aksionaréve t€ shoqérisé, daté
24.10.2016, ku éshté.vendosur: Lirimi nga detyra si anétare t&€ Késhillit t&€ Administrimit t&
shoqéris€ Z.Dorjan Murati dhe Z.Besnik Togu. Emérimi si anétaré t& Késhillit t&
Administrimit.t€ shogéris€ Z.Seid Cikalleshi, Znj.Megi Katroshi, Z.Ahmet Habili.
Depozitimi 1 Vendimit t€¢ Késhillit t&¢ Administrimit t€ shoqéris€, daté 03.11.2016, ku &shté
vendosur: Emérimin si administrator t&€ shoqérisé Z.Seid Cikalleshi pér njé periudhé kohe
nga data 03.11.2016 - 03.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Rrogozhine") Numri i aksioneve
"127.412,00 Perqindja ne kapital "'19,50" Kontributi ne para
"127.412.000,00

eshte larguar ortaku: ("Komuna Synej'’)

eshte larguar ortaku: (""Komuna Luz i Vogel”)

eshte larguar ortaku: ("Komuna Golem'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Helmes'"')

eshte larguar ortaku: ("Komuna Kryevidh'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Lekaj')

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje') , Vlera e
Kontributit ishte (""272.465.298,00") u be ("'525.982.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'') , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""41,69") u be ("'80,50")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'') , Numri i
aksioneve ishte (""272.465,29") u be ("'525.982,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Seid Cikalleshi") Nga data
"03/11/2016" Ne daten "03/02/2017"

eshte larguar administratori: (""Besnik Togu'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Megi Katroshi'’) Nga data ""24/10/2016"

Ne daten ""24/10/2019"

eshte shtuar anetari: ("'Seid Cikalleshi"') Nga data ""24/10/2016"

Ne daten ""24/10/2019"

eshte larguar anetari: (""Besnik Togu'')

eshte larguar anetari: (""Dorian Murati')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ahmet Habili"') , Nga Data
ishte (""31/05/2016") u be (""24/10/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ahmet Habili") ,
Kohézgjatia ishte ("'31/05/2019") u be ("'24/10/2019")

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150247-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
01.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Seid Cikalleshi") s
Nga Data ishte (""03/11/2016") u be (""01/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Seid Cikalleshi") s
Kohézgjatja ishte (""03/02/2017") u be (""01/05/2017")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221251-03-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se aksionareve date
20.03.2017, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel tezj.Silvana Gjikdhima per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Silvana Gjikdhima'’) Nea data
"20/03/2017"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Elez Lala')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-244089-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 238 Dosje Nr. 238/22 Prot, date
21.03.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 4499 Prot. date 28.03.2017, leshuar nga
Permbaruese Gjyqesore Suela Ndreca , ku &shté urdhéruar : Vendosja e mases se
sekuestros konservative mbi dokumentacionin e aktiveve , kuotave te pales debitore
"Ujesjelles-Kanalizime Kavaje" sha menipt J629038681, duke ndaluar tjertersimin ose
disponimin e tyre , moskryerjen € asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e
rregjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés; Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-308538-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.3, date 12.05.2017, ku eshte vendosur
zgjatja e mandatit te z.Seid Cikalleshi si administrator nga data 01.05.2017 deri me
31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Seid Cikalleshi") s
Nga Data ishte ("01/02/2017") u be (""01/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Seid Cikalleshi") R
Kohézgjatja ishte ("01/05/2017") u be (""31/12/2017")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-374994-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-397061-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 830/2 Regj.,date 17.07.2017, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Dionis Mekshaj, ku éshté urdhéruar : Vendosja e mases se

sekuestros konservative mbi subjektin "Ujesjelles-Kanalizime Kavaje" sha me nipt
J62903868]I, deri ne nje urdher te dyte:

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/09/2017

Numri i ceshtjes: CN=438600-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Seid Cikalleshi , Megi Katroshi dhe Ahmet Habili si antar te
Keshillit te Administrimit dhe emerimin ¢ Mehmet Reci, Hajrulla Tafa dhe Fisnik Qosja.
Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te Administrimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Seid Cikalleshi dhe emerimi i Hajrulla Tafa si administrator 1
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Hajrulla Tafa'') Nga data
"25/07/2017" Ne daten "'25/10/2017"
eshte larguar administratori: ("'Seid Cikalleshi'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Hajrulla Tafa") Nga data ""25/07/2017"
Ne daten ""25/07/2020"

eshte shtuar anetari: (""Mehmet Reci"’) Nga data ""25/07/2017"
Ne daten ""25/07/2020"

eshte shtuar anetari: (""Fisnik Qosja'’) Nga data '"25/07/2017"
Ne daten ""25/07/2020"

eshte larguar anetari: (""Megi Katroshi'')
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eshte larguar anetari: (""'Seid Cikalleshi'')
eshte larguar anetari: ("Ahmet Habili"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546479-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date
01.11.2017 per zgjatjen e mandatit te administratorit z. Hajrulla Tafa nga data 26.10.2017
deri me date 26.04.2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hajrulla Tafa") s
Nga Data ishte (""'25/07/2017") u be (""26/10/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hajrulla Tafa'") s
Kohézgjatja ishte (""25/10/2017") u be (""26/04/2018")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812792-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,Nr. 1474/5
Prot, date 4.6.2018 per riemerimin e Hajrulla Tafa, ne detyren e administratorit te
shogerise, per nje periudhe nje vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hajrulla Tafa'") s
Nga Data ishte (""26/10/2017") u be (""26/04/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hajrulla Tafa'") s
Kohézgjatja ishte (""26/04/2018") u be (""26/04/2019")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849830-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.65/42 Prot., dat€¢ 02.07.2018, Iéshuar
nga Permbarues Gjygesor Gentian FRANGU ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés
sekuestro conservative mbi dokumentacionin e aktiveve, kuotat/ aksionet qe zoteron pala
debitore shogeria Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a me admnistrator Hajrulla Tafa,
pajisur NIPT J62903868I, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi dhe mbi te drejtat
ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e
tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit
tregtar. Ky urdher do te gendroje ne fuqi deri ne nje urdherese te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885316-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé aksionaréve té
shogérisé, daté 16.07.2018, ku &shté€ vendosur: Lirimin nga detyra té ekspertit kontabél,
Znj.Silvana Gjikdhima. Emérimin e Z.Xhevdet Hyseni, ekspert kontabél i regjistruar, si
ekspert t€ shogérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Xhevdet Hyseni'"') Nga data
"16/07/2018"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Silvana Gjikdhima'’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894442-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.77/42 Prot., dat€¢ 25.07.2018, léshuar
nga Permbarues Gjyqgesor Gentian FRANGU ku éshté urdhéruar: Heqja e mases se
sekuestros mbi dokumentacionin e aktiveve, kuotat/aksionet e pales debitore Ujesjelles
Kanalizime Kavaje sh.a me NIPT J62903868] me administrator Hajrulla Tafa.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057318-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrave Nr. 41/3-0601-18, Nr.42/3-0602-18
Prot., daté 03.01.2019 l€shuar nga Shoqgéria Pérmbarimore Gjyqésore “Kodra Bailiff
Service” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative ne
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aksionet, kuotat e debitorit “Ujesjelles Kanalizime Kavaje” sh.a, me NUIS (NIPT) -
J62903868]I, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri
né nj€ urdhér t& dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-062025-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.43/2-0607-18 Prot., daté 03.01.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.144 Prot., dat€ 07.01.2019, l€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit, shogéria “Ujésjellés kanalizime
Kavajé”sh.a., me NIPT J62903868I, si dhe mbi té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen
e asnjé veprimi ge do té sillte ndryshime néregjistrin tregtar. Dokumentacioni do té
géndrojé i bllokuar deri né€ nj€ urdhér té€ dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-180968-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
19.04.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Hajrulla Tafa.
E-Mail ishte ("") u be (""ujesjelleskanalizimekavaje@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hajrulla Tafa") s
Nga Data ishte (""26/04/2018") u be (""26/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hajrulla Tafa'") s
Kohézgjatja ishte (""26/04/2019") u be (""26/04/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-199766-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2017
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Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299785-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.02.08.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e Anétaréve t€ Ké&shillit Administrimit, Administratorit t€ shogéris¢ dhe
kompetencat.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Elton Derjaj") Nga data "'02/08/2019"
Ne daten "02/08/2022"
eshte larguar administratori: (""Hajrulla Tafa')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Denis Haveriku'') Nga data "'02/08/2019"
Ne daten "02/08/2022"
eshte shtuar anetari: (""Guxim Kola") Nga data "'02/08/2019"
Ne daten "02/08/2022"
eshte shtuar anetari: (""Elton Derjaj") Nga data ""02/08/2019""
Ne daten "02/08/2022"
eshte larguar anetari: (""Mehmet Reci"’)
eshte larguar anetari: (""Fisnik Qosja'")
eshte larguar anetari: (""Hajrulla Tafa")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300781-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2018

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit
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Raport Auditimi

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308810-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ aksionareve date
15.08.2019 pér miraitmin e lirimit nga detyra te anétarit t€ Késhillit t¢ Administrimit z.
Elton Derjaj dhe Guxim Kola. Emérimin e anétaréve t€ Késhillit t¢ Administrimit z.
Besnik Togu dhe Hasan Cara pér nj€ afat 3 vjecar.Lirimin nga detyra te administratorit z.
Elton Derjaj dhe emérimin e administratorit z. Besnik Togu me mandat 3 vjegar nga data
15.08.2019 deri mé daté15.08.2022. Vendimi 1 Késhillit t€ administrimit Nr. 2 date
15.08.2019 pér emérimin e z. Hasan Cara si Kryetar te Keshillit te Administrimit. Z. Denis
Haveriku si zv. Kryetar 1 Keshillit te Administrimit dhe Erdi Guma si sekretar te Keshillit
te Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Besnik Togu'') Nga data
"15/08/2019" Ne daten ""15/08/2022"
eshte larguar administratori: ("Elton Derjaj'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Besnik Togu'') Nga data "'15/08/2019"
Ne daten ""15/08/2022"
eshte shtuar anetari: (""Hasan Cara'") Nga data "'15/08/2019"
Ne daten ""'15/08/2022"
eshte larguar anetari: (""Guxim Kola")
eshte larguar anetari: ("Elton Derjaj")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numrt i ceshtjes: CN-475487-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
26.02.2020 ku eshte vendosur : Pranimin e kerkeses per doreheqje te administratorit dhe
Keshillit te Administrimit Besnik Togu . Emerimin ne detyren e administratorit dhe
anetarit te Keshillit te Administrimit Elton Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elton Elezi") Nea data ''26/02/2020""
Ne daten "'26/02/2023"
eshte larguar administratori: (""Besnik Togu'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Elton Elezi") Nga data ""'26/02/2020""
Ne daten "'26/02/2023"
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eshte larguar anetari: (""Besnik Togu'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487106-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresés me Nr.3952/40, daté 16.04.2020,
“Kérkesé€ pér vendosjen e masé€s sé€ sigurimit t€ detyrimit tatimor”, 1€shuar nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi
subjektin " Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.", pajisurme NUIS/NIPT J62903868I, duke
moslejuar tjet€rsirnin rnbi pasurin€ dhe t€ drejtat e tjera pasurore q¢€ i pérkasin kétij
tatimpaguesi si psh (t€ shes€\t€ transferojé aktivet ose kapitalet e shoqérisé etj), deri né
shlyerjen e ploté€ t€ detyrirneve tatimore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494306-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
22.04.2020 ku eshte vendosur : Pranimin e kerkeses per doreheqje te administratorit dhe
Keshillit te Administrimit Elton'Elezi . Emerimin ne detyren e administratorit dhe anetarit
te Keshillit te Administrimit Altin Copa.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Altin Copa') Nga data ""22/04/2020"
Ne daten "'22/04/2023"
eshte larguar administratori: ("Elton Elezi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Altin Copa'’) Nga data "'22/04/2020"
Nedaten ""'22/04/2023"
eshte larguar anetari: (""Elton Elezi")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538994-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020 ku eshte vendosur:
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Miratimi 1 struktures dhe Statutit te shogerise. Depozitimi 1 Statutit date 29.06.2020.

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-550422-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 13.07.2020 ku éshté vendosur:
Riemérim 1 Ekspertit Kontabél z.Xhevdet Hyseni dhe emérimini Ekspertit Kontabél
znj.Eleda Dhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eleda Dhima"’) Nga data
"13/07/2020"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Xhevdet Hyseni'"')

, Nga Data ishte ("'16/07/2018") u be (""'13/07/2020")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-579725-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare té vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Raporti Ecurise Veprimtarise.PDF
Pagesa.pdf

Raporti Pagesave Qe jane bere.PDF
Raporti Ecurise Veprimtarise.PDF
Raporti Drejtimit Brendeshem.PDF
Vendimi Asamblese.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xIsx
PASQYRA KAPITALEVE UKK 2019.xlsx
Shenimet UKK 2019.PDF

Cash flow.xlsx

09/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657001-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkeses pér Vendosjen e Masés s¢€ Sigurimit té
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detyrimit tatimot Nr. 33480 prot, date 03.12.2020, mbi Tatimpaguesin Ujesjelles
Kanalizime Kavaje sh.a. me NIPT J62903868I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-708687-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 proces-verbalit nr.2, dt.24.05.2021 per emerimin
e organeve te reja drejtuese te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Togu'') Nga data
"24/05/2021" Ne daten ""'24/05/2024"

eshte larguar administratori: ("Altin Copa'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Shpend Barameta'') Nga data ""24/05/2021""
Ne daten ""24/05/2024""

eshte shtuar anetari: (""Besnik Togu'') Nga data ""24/05/2021"

Ne daten ""24/05/2024""

eshte larguar anetari: (""Hasan-Cara'")

eshte larguar anetari: ("Altin Copa')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2021

Numri‘i ceshtjes: CN-747233-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti 1 Drejtimit te brendshem.PDF
UK-Vendimi i Asamblese.PDF

1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx
Raporti i Ecurise se veprimtarise ekonomike.PDF
Raporti i pagesave.PDF

Raporti jofinanciar.PDF

2-Pasqgyra e Performances (natyra).xIsx
Shenimet shpjeguese PF2020.PDF
3-Cash Flow (indirekt).xlsx
UKK-Pasqgyra e Levizjeve ne Kapital. xIsx
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928979-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlIsx
Raporti i ecurise se veprimtarise ekonomike.PDF
Shenimet 2021 UK Kavaje_compressed.pdf
Pasqgyra e levizjeve ne kapital.xIsx
Cash flow.xlsx
Raporti i pagesave.PDF
Raporti i drejtimit te brendshem.PDF
Vendimi per Miratimin € PF 2021 dhe destinimin e fitimit. PDF
Raporti Jofinanciar.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001116-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 06.09.2022 ku eshte vensosur;
Largim 1 administratorit dhe anetarit te keshillit te administrimit Besnik Togu. Emerim i
administratorit dhe anetarit te keshillit-te administrimit Gridi Tabaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Gridi Tabaku'') Nga data
"06/09/2022" Ne daten "06/09/2025"
eshte larguar administratori: (""Besnik Togu'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Gridi Tabaku'') Nga data "'06/09/2022"
Ne daten "06/09/2025"
eshte larguar anetari: (""Besnik Togu'')
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073419-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.999/7 0420-22 Prot., daté€ 02.12.2022,
léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk, ku &shté urdhéruar:
Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit, shogéria
“Ujésjellés kanalizime Kavajé”sh.a., me NIPT J62903868], si dhe mbi t& drejtat qé rrjedhin
nga zotérimi 1 kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre
si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit
tregtar. Dokumentacioni do t€ qéndroj€ i bllokuar deri né€ nj€ urdhér té dyté.
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Qendra Kombétare o Biznesit
N

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté :13/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C1B95C-55C0-4699-A13D-78B854399953

